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关于韩德贤等同志从事农村水利工作岗位及工作时间认定的公示
根据《浙江省人力资源和社会保障厅、浙江省财政厅关于调整城乡居

民社会养老保险部分参保人员待遇政策的通知》（浙人社发 [2011]222号）
和《关于贯彻落实省调整城乡居民社会养老保险部分参保人员待遇政策的
通知》（台人社发[2012]291号）文件精神，原从事农村水利工作的 116位同
志提出申请，经审查，韩德贤等 116位同志符合享受养老金相关待遇政策，

现予以公示。公示日期：2013年 5月 25日至 5月 31日。在公示期间发现
被公示人的公示内容有出入的，请来电或来信反映。监督举报电话：
0576-83328995。

三门县水利局

2013年5月25日

曾经从事农村水利工作人员的身份和工作时间审核和认定情况公示
序号 原单位 姓名 性别出生年月 工作起止时间 家庭住址

1956.03-1965.01
1975.03-2004.03

六敖镇狮子头村南面171号

六敖镇手字堍村169号

六敖镇鸟峙村244号

六敖镇狮子头村南面95号

六敖镇狮子头村北面5号

六敖镇狮子头村北面24号

六敖镇狮子头村南面115号

六敖镇繁荣村东片120号

氵里浦镇河里村塘岩脚片 53号

氵里浦镇东浦路16号

健跳镇毛张村路东197号

氵里浦镇下岙堂村52号

氵里浦镇新塘村358号

氵里浦镇仙岩村路东片 397号

氵里浦镇古松村82号

氵里浦镇东浦路1号

氵里浦镇浦北路334号

氵里浦镇新塘村318号

氵里浦镇文昌巷9号

氵里浦镇六村村岭上61号

沿赤乡郑畔村大郑片126号

花桥镇曹宅街128号

花桥镇吴都村二片12号

花桥镇王申坦村38号

花桥镇两头门村大房园片 2号

花桥镇城门街298号

花桥镇蒲峰村上街片52号

花桥镇舒岐村329号

花桥镇繁荣街34号

花桥镇蒲峰村上街片119号

花桥镇岭下舒村10号

花桥镇关头村一片16号

花桥镇海头村95号

花桥镇蒲峰村上街片162号

花桥镇蒲峰村上街片205号

花桥镇八岭村237号

花桥镇蒲峰村上街片207号

花桥镇吴都村二片180号

花桥镇李岙村2号

花桥镇吴都村二片156号

花桥镇关头村三片94号

花桥镇茗岙村105号

小雄镇下街

小雄镇茂林村284号

小雄镇梅岙村西片89号

小雄镇茂林村130号

泗淋乡下山村129号

泗淋乡平安路12号

泗淋乡繁荣街25号

泗淋乡泗淋塘村中路上 311号

泗淋乡下山村209号

泗淋乡下山村286号

泗淋乡昌盛路二巷11号

泗淋乡永昌路61号

泗淋乡永昌路32号

泗淋乡繁荣街49号

泗淋乡平安路100号

泗淋乡昌盛路40号

汤传妙

林海信

李吕法

汤有志

叶邦兴

邵圣周

汤有福

张德喜

马孝法

林咸标

吴章梅

柯桂林

何贤满

叶亦达

戴国友

何金舜

王加健

王德兴

林小保

方康玉

朱春长

任先根

虞仙进

陈彩胡

李灼芳

李谷友

余金玉

舒立法

李灼秋

黄正雨

泮道凤

林志妙

邢得周

余方民

黄道开

朱会旺

黄敏会

柯祖顺

柯孔米

柯甫生

赵荣桂

柯仕树

林祖友

柯甫柱

翟先明

林日通

林远龙

林宝章

毛必元

林善兴

许祖能

王伟焕

林小米

林祖斌

林兰桂

林训龙

林远米

林云龙

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

氵里浦镇

氵里浦镇

氵里浦镇

氵里浦镇

氵里浦镇

氵里浦镇

氵里浦镇

氵里浦镇

氵里浦镇

原三岩公社

氵里浦镇

氵里浦镇

水利局

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

花桥镇

小雄镇

小雄镇

小雄镇

小雄镇

泗淋乡

泗淋乡

泗淋乡

泗淋乡

泗淋乡

泗淋乡

泗淋乡

泗淋乡

泗淋乡

泗淋乡

泗淋乡

泗淋乡

男

男

男

男

男
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男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男
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男
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男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

1950.08

1945.07

1942.07

1942.05

1949.03

1945.05

1948.11

1938.08

1953.10

1953.11

1947.11

1943.08

1958.04

1955.12

1956.05

1956.12

1961.07

1954.01

1950.10

1960.08

1962.01

1949.01

1969.8

1962.08

1955.01

1926.08

1943.01

1945.06

1949.07

1941.10

1942.01

1939.08

1937.12

1961.12

1949.02

1972.04

1978.07

1941.09

1941.11

1937.11

1960.10

1928.11

1939.01

1947.11

1938.12

1945.01

1937.10

1936.06

1951.05

1934.06

1935.02

1933.11

1933.11

1938.02

1940.03

1962.11

1943.03

1958.03

1971.02-1973.03

1966.01-1969.12

1971.02-1973.03

1971.02-1977.12

1968.01-1972.12

1974.01-1977.12

1971.01-1974.12

1970.02-1979.10

1977.06—2000.05

1977.06—2000.05

2000.06-2009.12

2008.01-2009.12

1980.05-1988.12

1978.05-1995.12

1978.05-1992.12

1980.01-2009.12

1998.01-2009.12

1977.06-1997.12

1984.06-2001.12

1977.06-2001.12

1978.07-1990.01

1982.02-2009.12

2006.01-2009.12

2004.01-2009.12

1977.04-1997.12

1972.01-1990.11

1975.01-1990.11

1972.01-1990.11

1972.01-2009.12

1972.01-1990.11

1972.01-1997.11

1977.02-1990.11

1972.01-1990.11

2004.7-2009.12

1977.02-2009.12

2008.10-2009.12

2008.10-2009.12

1973.03-1986.10

1959.04-1986.10

1956.06-1986.10

1986.06-2009.12

1974.03-1985.10

1977.02-1981.12

1975.03-2008.10

1975.03-1986.09

1975.09-1988.11

1965.01-1975.12

1965.01-1975.12

1979.03-2004.03

1956.03-1979.02

1978.01-1996.09

1968.04-1990.02

1984.11-1997.09

1994.02-2009.12

1980.02-1994.02

1971.02-1975.10

1977.01-1983.12
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水利局

水利局海游水利站

水利局海游水利站

水利局珠岙水利站

县水利局

原亭旁区

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

六敖公社

韩德贤

陈 峰

章小友

陈昌恋

包招海

卢绍助

候孟桂

杨道全

王庆文

张哲会

林咸福

金守庆

张学杰

舒立贵

王孝所

何金晒

包从刘

王未结

张学奖

金敬伦

缪开现

金守县

林泽根

林咸其

张国兴

何永杰

包从林

王加撑

叶国木

王启爱

刘小旺

陈来兴

何金财

马友安

林日金

黄正富

何邦地

林海章

林咸明

邵伯康

何顺法

侯孟钗

林日全

侯从舜

侯从权

林宽洪

侯孟秋

包招省

曹会春

陈彩钱

芦方兴

汤学干

汤有晒

汤有林

王显根

尚梅头

林后土

汤有达
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男

男
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男
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男
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男
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男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

1944.09

1963.03

1958.08

1950.05

1941.06

1952.10

1942.09

1950.05

1936.07

1929.09

1930.10

1943.02

1959.04

1959.02

1939.10

1934.02

1952.07

1947.06

1944.05

1952.07

1937.10

1945.01

1932.08

1971.08

1953.06

1975.12

1947.11

1951.10

1952.07

1962.10

1934.07

1939.04

1959.08

1939.12

1929.11

1952.05

1948.10

1935.03

1959.06

1946.09

1946.06

1929.03

1966.04

1966.09

1957.12

1944.10

1933.02

1956.10

1943.08

1954.11

1962.10

1935.06

1940.07

1943.10

1940.12

1936.11

1936.08

1944.08

1977.03-1980.10

1981.03-1985.04

1977.08-1984.10

1978.02-1981.01

1973.02-1985.09

1988.01-1998.12

1967.02-1975.12

1969.03-1975.12

1968.02-1973.10

1968.02-1975.10

1968.02-1978.12

1966.01-1971.02

1980.02-1993.12

1975.01-2009.12

1967.02-1997.10

1969.02-1979.10

1970.02-1975.12

1966.07-1974.08

1968.02-1975.10

1967.02-1978.12

1969.09-1980.09

1967.09-1987.10

1969.02-1975.10

1996.3-2009.12

1999.01-2009.12

2002.02-2009.12

1970.02-1986.10

1978.02-2009.12

1999.01-2009.12

1991.03-2009.12

1971.03-2001.06

1971.02-1981.12

1978.02-2001.10

1976.06-2002.06

1966.03-1996.03

2003.02-2009.12

1970.01-1980.12

1977.01-1993.10

1976.03-1990.10

1966.02-1981.12

1971.02-1985.10

1974.04-1984.08

1996.02-2009.12

1984.08-2007.12

1979.12-2009.12

1971.02-1982.12

1970.9-1976.10

1972.10-1990.10

1974.12-2009.12

1975.02-2008.12

1980.01-2008.05

1967.01-1968.01

1981.03-1983.10

1968.02-1970.03

1979.10-1966.03

1968.02-1975.12

1965.01-1970.12

1968.02-1971.04

亭旁镇佃石村89号

海游镇上枫坑村一片61号

海游镇城中村大洋街171号

珠岙镇柿树湾21号

六敖镇地字号村55号

亭旁镇石滩村前洋片38号

六敖镇手字堍村

六敖镇上敖村路后103号

六敖镇花市村471号

六敖镇繁荣村东片102号

六敖镇十八庄村181号

六敖镇山后塘村117号

六敖镇狮子头村南面158号

六敖镇盖门塘村22号

六敖镇上街村盐厂477号

六敖镇繁荣村

六敖镇新塘岙村26号

六敖镇尖坑山村26号

六敖镇花市村77号

六敖镇南大街南229号

六敖镇盖门塘村129号

六敖镇山后塘村9号

六敖镇尖坑山村194号

六敖镇鸟峙村71号

六敖镇门头村小塘3号

六敖镇鸟峙村246号

六敖镇新塘岙村8号

六敖镇盖门塘村189号

六敖镇峋岩村河岸头片 399号

六敖镇上敖村路后109号

六敖镇新塘岙村111号

六敖镇南丰村114号

六敖镇上街村前谭7号

六敖镇盐灶村175号

六敖镇鸟峙村71号

六敖镇盐灶村15号

六敖镇鸟峙村292号

六敖镇尖坑山村51号

六敖镇乾墩村21-22号

六敖镇乾岙村山后44号

六敖镇前潭村河头16号

六敖镇手字堍村91号

六敖镇手字堍村88号

六敖镇手字堍村89号

六敖镇手字堍村9号

六敖镇尖坑山村221号

六敖镇手字堍村152号

六敖镇上街村前潭117号

六敖镇南丰村91号

六敖镇花市村335号

六敖镇刘塘墩村111号

六敖镇狮子头村南面68号

六敖镇狮子头村南面18号

六敖镇狮子头村南面78号

六敖镇上敖村路前20号

六敖镇地字号村18号

六敖镇盖门塘村89号

六敖镇狮子头村南面185号


